
Uchwala Nr 115/712/2020 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 10 grudnia 2020 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j, Dz. U, z 2020 r. poz. 920) oraz art. 65 ust, 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 r, poz. 568 z późn. 
zm,), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje.

§1.1 . Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z przeciwdziałaniem CO VID-19.
2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z 
uwzględnieniem finansowania inwestycji w roku 2021.

§2
1. Hm finansowy w zakresie dochodów w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

1 758 75814 6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 832 974,00

2, Plan finansowy w zakresie wydatków w 2021 r.
Lp. Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan wydatków

1 600 60014 1600
Budowa nowych odcinków chodników i zatok 

autobusowych w pasie dróg powiatowych 1 232 974,00

2. 600 60014 1600

Przebudowa drogi powiatowej nr 1 183R 
klasy "L" - lokalnej relacji Łączki Brzeskie - 
Nagoszyn w km 0+002,25 - 3+537,00 w m. 

Łączki Brzeskie
3 000 000,00

3. 801 80195 1600

Rozbudowa budynku I LO w Mielcu o 
platformę pionową zewnętrzną, budowa 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz z 
przebudową wejścia głównego oraz 

przebudowa i remont części budynku w 
zakresie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych 
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
w ramach likwidacji barier architektonicznych 

budynku

600 000,00

Razem 4 832 974,00

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.
§ 3



1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.......... .

2. Wicestarosta

Andrzej B ryla....................
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz..........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski..........

5. Członek Zarządu

Maciej Jemioło.............. .



Uzasadnienie

Powiat uzyskał środki finansowe z tzw. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki 
przekazane przez polski rząd będzie można wykorzystać na inwestycje, zgodnie z wymogiem 
uchwały nr 102 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662).

Wymagają one jednak zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które 
zostały określone w art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw. Ze wskazanych regulacji prawnych wynika zaś, że:

11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z 
Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.

12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 
środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku\ o którym mowa w ust. 11.

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Zarząd Powiatu opracował plan finansowy 
dla rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy 
niniejszej uchwały ustalono -  wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego 
otrzymanych środków.

Planowane do sfinansowania inwestycje będą realizowane w 2021 r.,

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


